DD2277DISCLOSURE信息披露制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 10 月 14 日 星期五

证券代码：301011 证券简称：华立科技 公告编号：2022-054

广州华立科技股份有限公司
2022 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决议案的情形。
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1、召开时间：2022年 10月 13日下午 14:30
2、召开地点：广州市番禺区东环街迎星东路 143号星力产业园 H1公司大会议室
3、召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式
4、召集人：公司董事会
5、主持人：公司董事长苏本立先生
6、会议的出席情况：
（1）出席本次会议的股东及股东授权代理人共 11 人，代表有表决权股份 64,058,550 股，占公司有

表决权股份 112,840,000股的 56.7694％。 其中：
A、出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权代理人共 8人，代表股份 64,012,000 股，占公司

有表决权股份 112,840,000股的 56.7281％；
B、通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统投票的股东共 3人，代表股份 46,550股，占公

司有表决权股份 112,840,000股的 0.0413％。
（2）公司部分董事、全体监事、董事会秘书出席了本次股东大会，公司高级管理人员及见证律师列

席了本次股东大会。
本次会议的召开符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和规范性文件

的要求以及公司章程的规定。
二、议案审议表决情况
会议以现场书面投票表决和网络投票表决的方式进行了记名投票表决， 本次会议共审议三项议

案，具体表决情况如下：
议案一：关于公司董事会换届选举暨提名第三届董事会非独立董事候选人的议案
本议案采取累积投票制的方式选举苏本立先生、Ota Toshihiro 先生、 苏永益先生、Aoshima Mitsuo

先生为公司第三届董事会非独立董事， 均获出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权
股份总数的二分之一以上同意，任期自本次股东大会选举通过之日起三年。 具体表决结果如下：

1.01选举苏本立先生为公司第三届董事会非独立董事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：苏本立先生当选为公司第三届董事会非独立董事。
1.02选举 Ota Toshihiro先生为公司第三届董事会非独立董事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：Ota Toshihiro先生当选为公司第三届董事会非独立董事。
1.03选举苏永益先生为公司第三届董事会非独立董事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：苏永益先生当选为公司第三届董事会非独立董事。
1.04选举 Aoshima Mitsuo先生为公司第三届董事会非独立董事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：Aoshima Mitsuo先生当选为公司第三届董事会非独立董事。
议案二：关于公司董事会换届选举暨提名第三届董事会独立董事候选人的议案
本议案采取累积投票制的方式选举王立新女士、刘善敏先生为公司第三届董事会独立董事，均获

出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数的二分之一以上同意， 任期自本次
股东大会选举通过之日起三年。 具体表决结果如下：

2.01选举王立新女士为公司第三届董事会独立董事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：王立新女士当选为公司第三届董事会独立董事。
2.02选举刘善敏先生为公司第三届董事会独立董事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：刘善敏先生当选为公司第三届董事会独立董事。
议案三：关于公司监事会换届选举暨提名第三届监事会非职工代表监事候选人的议案
本议案采取累积投票制的方式选举杜燕珊女士、张明先生为公司第三届监事会非职工代表监事，

均获出席股东大会并参与该项议案表决的股东所持有表决权股份总数的二分之一以上同意， 任期自
本次股东大会选举通过之日起三年。 具体表决结果如下：

3.01选举杜燕珊女士为第三届监事会非职工代表监事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：杜燕珊女士当选为公司第三届监事会非职工代表监事。
3.02选举张明先生为第三届监事会非职工代表监事
总表决情况：同意 64,057,252股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9980 ％。
中小股东表决情况：同意 45,252股，占出席会议中小股东所持股份的 97.2116％。
表决结果：张明先生当选为公司第三届监事会非职工代表监事。
三、律师出具的法律意见
1、律师事务所名称：北京市金杜（广州）律师事务所
2、律师姓名：郭钟泳、兰江林
3、结论性意见：公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《证券法》等相关法律、行政法

规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；现场出席本次股东大会的人员资格、召集人的资格合法有
效；本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件
1、公司 2022年第四次临时股东大会的决议；
2、公司 2022年第四次临时股东大会的法律意见书。
特此公告。

广州华立科技股份有限公司董事会
2022 年 10 月 13 日

证券代码：301011 证券简称：华立科技 公告编号：2022-055

广州华立科技股份有限公司
第三届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、董事会会议召开情况
广州华立科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 13 日召开 2022 年第四次临时股

东大会选举产生第三届董事会成员，为保证董事会工作的衔接性和连贯性，经征得全体董事同意，公
司第三届董事会第一次会议通知于当日以电话和口头的方式发出， 并于当日以现场结合通讯的方式
在公司会议室召开。 会议由全体董事共同推举的苏本立先生主持，本次会议应参与表决董事 6 人，实
际参与表决董事 6人， 公司全体监事及高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召开符合《公司
法》、《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
经全体与会董事认真审议和表决，审议通过了下列议案：
1、关于选举第三届董事会董事长的议案
根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》

等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，董事会同意选举苏本立先生担任第三届董事会董
事长，任期自本次董事会审议通过之日起三年，至第三届董事会任期届满止。

具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于董事会、监事会完成换
届选举暨聘任公司高级管理人员、内审部负责人及证券事务代表的公告》。

表决结果：6票同意、0票反对、0票弃权。
2、关于选举第三届董事会各专门委员会委员的议案
为保证公司第三届董事会工作的顺利开展，根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，公司
第三届董事会设立审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会、战略与发展委员会四个专门委员会，
任期与第三届董事会任期一致。 各专门委员会组成人员如下：
专门委员会名称 委员会成员 主任委员
审计委员会 刘善敏、王立新、苏永益 刘善敏
薪酬与考核委员会 王立新、刘善敏、Aoshima Mitsuo 王立新
提名委员会 刘善敏、王立新、苏本立 刘善敏
战略与发展委员会 苏本立、Ota Toshihiro、王立新 苏本立

表决结果：6票同意、0票反对、0票弃权。
具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于董事会、监事会完成换

届选举暨聘任公司高级管理人员、内审部负责人及证券事务代表的公告》。
3、关于聘任公司高级管理人员的议案
根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》

等法律法规、规范性文件及《公司章程》等的有关规定，公司董事会同意聘任苏本立先生为公司总经
理，聘任苏永益先生、Aoshima Mitsuo 先生为公司副总经理，聘任冯正春先生为财务总监，聘任华舜阳
先生为董事会秘书，任期与第三届董事会任期一致。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。
具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于董事会、监事会完成换

届选举暨聘任公司高级管理人员、内审部负责人及证券事务代表的公告》。
表决结果：6票同意、0票反对、0票弃权。
4、关于聘任公司内审部负责人的议案
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》 等相关规

定，结合公司经营管理的需要，公司董事会同意聘任杜燕珊女士担任公司内审部负责人，任期与第三
届董事会任期一致。

具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于董事会、监事会完成换
届选举暨聘任公司高级管理人员、内审部负责人及证券事务代表的公告》。

表决结果：6票同意、0票反对、0票弃权。
5、关于聘任公司证券事务代表的议案
根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范

运作指引》、《深圳证券交易所上市公司董事会秘书及证券事务代表资格管理办法》等法律、法规及规
范性文件和公司治理的需要，公司董事会同意聘任黄益女士为公司证券事务代表，协助公司董事会秘
书履行职责，任期与第三届董事会任期一致。

具体内容详见公司于同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于董事会、监事会完成换
届选举暨聘任公司高级管理人员、内审部负责人及证券事务代表的公告》。

表决结果：6票同意、0票反对、0票弃权
6、关于公司第三届董事会董事津贴的议案
结合公司实际经营情况并参照行业及本地区薪酬水平，拟设置公司第三届董事会董事津贴如下：
非独立董事津贴为每人每年人民币 5万元（税前）；
独立董事津贴为每人每年人民币 10万元（税前）。
董事出席公司董事会和股东大会的差旅费以及按公司章程行使职权所需费用在公司据实报销。
公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。
因本议案与董事相关联，根据相关法律法规的规定，本议案直接提交股东大会审议。
三、备查文件
1、公司第三届董事会第一次会议决议；
2、独立董事关于第三届董事会第一次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

广州华立科技股份有限公司董事会
2022 年 10 月 13 日

广州华立科技股份有限公司
独立董事关于第三届董事会第一次会议相

关事项的独立意见
根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》、《上市公司独

立董事规则》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所创业板股票上市规
则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》以及《广州华立
科技股份有限公司章程》（以下简称“公司章程”）、《广州华立科技股份有限公司独立董事实施细则》等
法律法规、规范性文件的相关规定，我们作为广州华立科技股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董
事，基于独立、客观判断的原则，我们对公司第三届董事会第一次会议审议的相关事项进行了认真核
查并发表如下独立意见：

一、关于聘任公司高级管理人员的独立意见
1、本次聘任高级管理人员的提名、审议及聘任程序符合相关法律、法规及《公司章程》的有关规

定，表决程序合法合规，不存在损害公司及中小股东利益的情形。
2、本次聘任高级管理人员已征得被聘任人的同意，并在充分了解被聘任人身份、学历、职业、专业

素养等基础上进行。 聘任的高级管理人员任职资格符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市
规则》、《公司章程》等相关规定，不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板规范
运作》中规定不得担任上市公司高级管理人员的情形，未受到中国证监会和证券交易所的处罚、惩戒
或公开谴责，不属于失信被执行人。

3、聘任的董事会秘书华舜阳先生已取得深圳证券交易所颁发的《董事会秘书资格证书》，具备履
行职责所必需的专业能力，符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司
自律监管指引第 2 号—创业板上市公司规范运作》等有关规定。

因此，我们一致同意聘任苏本立先生为公司总经理，聘任苏永益先生、Aoshima Mitsuo 先生为公司
副总经理，聘任冯正春先生为公司财务总监，聘任华舜阳先生为公司董事会秘书，任期与公司第三届
董事会任期一致。

二、关于公司第三届董事会董事津贴的独立意见
公司第三届董事会董事津贴是综合考虑公司的实际经营情况，参照地区、行业的发展水平而制定

的，有利于公司长远发展，不存在损害股东利益的情形。 因此，我们一致同意该议案，并同意将该议案
提交至股东大会审议。

独立董事：王立新、刘善敏
2022 年 10 月 13 日

证券代码：301011 证券简称：华立科技 公告编号：2022-056

广州华立科技股份有限公司
第三届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、监事会会议召开情况
广州华立科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 13 日召开 2022 年第四次临时股

东大会选举产生第三届监事会成员，为保证监事会工作的衔接性和连贯性，经征得全体监事同意，公
司第三届监事会第一次会议通知于当天以电话和口头的方式发出， 并于当天以现场会议形式在公司
会议室召开。 会议由全体监事共同推举的杜燕珊女士主持，本次会议应参与表决监事 3 人，实际参与
表决监事 3人，公司董事会秘书列席了本次会议。 本次会议的召开和表决程序符合《公司法》、《公司章
程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况
经全体与会监事认真审议和表决，审议通过了下列议案：
1、关于选举公司第三届监事会主席的议案
根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》

等法律法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，公司监事会同意选举杜燕珊女士担任第三届监事
会主席，任期自本次监事会审议通过之日起三年，至第三届监事会任期届满止。

表决结果：3票同意、0票反对、0票弃权。
2、关于公司第三届监事会监事津贴的议案
结合公司实际经营情况并参照行业及本地区薪酬水平， 拟设置公司第三届监事会监事津贴为每

人每年人民币 3万元（税前）。
因本议案与监事相关联，根据相关法律法规的规定，本议案直接提交股东大会审议。
三、备查文件
1、公司第三届监事会第一次会议决议。
特此公告。

广州华立科技股份有限公司监事会
2022 年 10 月 13 日

证券代码：688005 证券简称：容百科技 公告编号：2022-082

宁波容百新能源科技股份有限公司
关于正极产品单月出货量突破万吨的

自愿性披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 宁波容百新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年 9 月正极产品出货量突破万吨，

超过 11,000吨，创历史新高，成为全球首家高镍三元正极材料单月销量超万吨的企业。
一、2022年 9月公司正极出货量情况
今年以来，公司正极产品出货量呈季度环比持续增长的态势。 今年 9月，公司出货量突破万吨，超

过 11,000吨，创历史新高，成为全球首家高镍三元正极材料单月销量超万吨的企业。 根据目前市场形
势分析判断及公司产销量趋势，预计公司四季度的销量仍将保持高速的增长态势，同时进一步提升综
合盈利水平，公司将在高镍正极材料市场保持全球领先地位。

产品结构方面，高镍和超高镍产品在第三季度的出货量逐月递增，在 9 月达到历史新高；磷酸锰
铁锂产品在第三季度出货量增速明显，目前月出货量在 200吨以上；钠电产品的综合开发能力处于行
业领先水平。

二、出货量实现快速增长的原因分析
1. 正极材料是决定动力电池性能的关键材料，国内外高镍电池新能源车型的增多和销量的增长，

以及电动汽车智能化需求的进一步加快，带动高镍三元正极材料需求的高增。
2. 公司湖北鄂州高镍生产基地实现满销满产，其他基地在扩产建设和产能爬坡方面开展顺利。
3. 公司作为正极材料龙头企业，在产品研发水平、产能扩建速度、生产管控能力等方面均得到下

游客户的认可。
4. 基于新一体化战略，公司在今年全面推动战略转型，致力于成为覆盖全市场的综合正极材料供

应商，坚定做好高镍材料的同时，积极布局磷酸锰铁锂及钠电材料，持续拓宽产品序列和客户群体。
三、风险提示
产品出货量会受到宏观经济波动、行业政策变化、终端需求调整等不可预计或不可抗力因素的影

响，敬请投资者关注投资风险。
特此公告。

宁波容百新能源科技股份有限公司董事会
2022 年 10 月 14 日

证券代码：688005 证券简称：容百科技 公告编号：2022-083

宁波容百新能源科技股份有限公司
2022 年前三季度业绩预告的自愿性披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 宁波容百新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2022 年前三季度实现归属于母公

司所有者的净利润为 88,000.00万元到 95,000.00 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 将增加
33,125.63万元到 40,125.63万元，同比增长 60.37%到 73.12%；

● 公司预计 2022 年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为
87,000.00 万元到 94,000.00 万元， 与上年同期（法定披露数据） 相比， 将增加 40,100.50 万元到
47,100.50万元，同比增长 85.50%到 100.43%。

一、 本期业绩预告情况
(一) 业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日。
(二) 业绩预告情况
经公司财务部门初步测算，预计 2022年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为 88,000.00

万元到 95,000.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 33,125.63 万元到 40,125.63 万元，同
比增长 60.37%到 73.12%。

公司预计 2022 年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 87,000.00
万元到 94,000.00万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 40,100.50 万元到 47,100.50 万元，同
比增长 85.50%到 100.43%。

(三) 本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、 上年同期业绩情况
2021年前三季度，公司归属于母公司所有者的净利润：54,874.37 万元；归属于母公司所有者的扣

除非经常性损益的净利润：46,899.50万元。
三、 本期业绩变化的主要原因
新能源汽车市场保持高增长态势，动力电池市场持续增长，下游需求旺盛，公司订单饱和。 同时，

公司湖北鄂州高镍生产基地实现满销满产，其他基地在扩产建设和产能爬坡方面开展顺利，正极产品
整体销量快速增长，预计今年前三季度出货量同比增长 70%以上，预计今年第三季度出货量环比增长
30%以上。

今年以来，公司正极产品出货量呈季度环比持续增长的态势。 今年 9月，公司出货量突破万吨，创
历史新高，成为全球首家高镍三元正极材料单月销量超万吨的企业。 根据目前市场分析判断及公司产
销量趋势，预计公司四季度的销量仍将保持高速的增长态势，同时进一步提升综合盈利水平，公司将
在高镍正极材料市场保持全球领先地位。

基于新一体化战略，公司在今年全面推动战略升级，致力于成为全市场覆盖的综合正极材料供应
商，坚定做好高镍材料的同时，积极布局磷酸锰铁锂和钠电材料，持续拓宽产品系列和客户群体。

四、 风险提示
本次业绩预计是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。 公司

不存在影响本次业绩预告准确性的重大不确定因素。
五、 其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2022 年第三季度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

宁波容百新能源科技股份有限公司董事会
2022 年 10 月 14 日

证券代码：688248 证券简称：南网科技 公告编号：2022-034

南方电网电力科技股份有限公司
2022 年前三季度业绩预告的自愿性披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日。
（二）业绩预告情况
1.经财务部门初步测算，预计 2022 年前三季度实现营业收入 11.06 亿元，与上年同期相比，将增

加 3.70亿元，同比增长 50.16%。
2.预计 2022 年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润 1.40 亿元，与上年同期相比，将增加

0.88亿元，同比增长 169.78%。
3.预计 2022年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 1.38 亿元，与上

年同期相比，将增加 0.88亿元，同比增长 175.86%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
2021年前三季度公司营业收入 7.37 亿元；归属于母公司所有者的净利润 0.52 亿元；归属于母公

司所有者的扣除非经常性损益的净利润 0.50亿元。
三、本期业绩变化的主要原因
公司抓住市场机遇，积极开拓市场获取新订单，各类业务收入持续稳步增长；同时，规模效应造成

费用率有所下降，毛利率提升，且公司通过加强资金管理进一步提升资金收益。 多因素推动公司经营
业绩稳步增长，盈利能力有效提升。

四、风险提示
公司尚未发现影响本次业务预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2022 年前三季度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

南方电网电力科技股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 14 日

证券代码：688349 证券简称：三一重能 公告编号：2022-022

三一重能股份有限公司
2022 年前三季度业绩预告的自愿性披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日。
（二）业绩预告情况：
（1）经财务部门初步测算，预计 2022年前三季度实现营业收入为 62 亿元到 65 亿元，与上年同期

相比，将增加 5.72亿元到 8.72亿元，同比增加 10.17%到 15.50%。
（2）预计 2022年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为 10.3 亿元到 10.8 亿元，与上年同

期相比，将减少 0.09亿元到 0.59亿元，同比减少 0.78%到 5.38%。
（3） 预计 2022 年前三季度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 9.61 亿元到

10.11亿元，与上年同期相比，将减少 0.18亿元到 0.68亿元，同比减少 1.72%到 6.58%。

（三）本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
营业收入：56.28亿元。
归属于母公司所有者的净利润：10.89亿元。
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润：10.29亿元。
三、本期业绩变化的主要原因
公司 2022年前三季度业绩变化主要原因系：公司 2022 年前三季度风机销售容量为 2375MW，较

上年同期增加 58.12%。 随着销售规模和体量的增加，营业收入较上年同期增加。 随着风机平价时代的
到来，毛利率开始回归正常，三季度利润下降幅度较半年度收窄。

四、风险提示
公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2022 年第三季度报告

为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

三一重能股份有限公司董事会
2022 年 10 月 14 日

证券代码：688516 证券简称：奥特维 公告编号：2022-094

无锡奥特维科技股份有限公司
2022 年前三季度业绩预告的自愿性披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
经财务部初步测算，无锡奥特维科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2022 年前三季度实现

归属于上市公司股东的净利润为 46,864.07万元至 47,406.79万元。与上年同期相比，将增加 24,085.38
万元至 24,628.10万元，比上年同期增长：105.74% - 108.12%；

公司预计 2022年前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 44,489.00 万元
至 45,023.36 万元， 与上年同期相比， 将增加 24,001.57 万元至 24,535.93 万元， 比上年同期增长：
117.15% - 119.76%。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日。
（二）业绩预告情况
（1） 经公司财务部初步测算， 公司预计 2022 年前三季度实现归属于上市公司股东的净利润为

46,864.07万元至 47,406.79万元。与上年同期相比，将增加 24,085.38万元至 24,628.10万元，比上年同

期增长：105.74% - 108.12%。
（2） 公司预计 2022 年前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 44,489.00

万元至 45,023.36 万元，与上年同期相比，将增加 24,001.57 万元至 24,535.93 万元，比上年同期增长：
117.15% - 119.76%。

（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
公司上年同期归属于上市公司股东的净利润：22,778.69万元。归属于上市公司股东的扣除非经常

性损益的净利润：20,487.43 万元。
三、业绩变动原因说明
报告期内，受益于新能源行业的高速发展，公司各项主营业务持续快速发展。 对比上年同期，公司

订单充足且快速增长。 公司核心产品超高速大尺寸串焊机、大尺寸硅片分选机获得客户高度认可，产
品优势明显，实现较快发展；单晶炉开始获得客户认可，订单相比去年同期有较大幅度增长。 公司主营
业务收入大幅增加，引致公司业绩大幅增长。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
本次预计的业绩仅为公司财务部初步测算数据，具体准确的财务数据以公司披露的 2022 年第三

季度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

无锡奥特维科技股份有限公司董事会
2022 年 10 月 14 日